
UCHWAŁA NR 115/19
ZARZĄDU POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie zaopiniowania projektu Programu ochrony środowiska dla gminy Bojszowy 
na lata 2019-2022 z perspektywą na lata 2023-2026

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art 77b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j.: Dz. U. z 
2018 r. poz. 799 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
uchwala:

§ 1. 
Opiniuje się pozytywnie projekt Programu ochrony środowiska dla gminy Bojszowy na lata 
2019-2022 z perspektywą na lata 2023-2026.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 7CBA1FB5-82EE-47F9-A856-C213E9CE9AD4. Podpisany Strona 1



 
Starosta

Bernard Bednorz

Wicestarosta

Agnieszka Wyderka-
Dyjecińska

Członek Zarządu

Kazimierz Chajdas

Członek Zarządu

Jerzy Mantaj

Id: 7CBA1FB5-82EE-47F9-A856-C213E9CE9AD4. Podpisany Strona 2




